Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2016                                                    № 37                                                        г. Змеиногорск
О разработке  Стратегии социально  -   экономического развития Змеиногорского района Алтайского края до 2030 года
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.04.2015 № 30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», руководствуясь Уставом Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации Змеиногорского района Алтайского края организовать разработку проекта Стратегии социально-экономического развития Змеиногорского района Алтайского края до 2030 года (далее - Стратегии) и представить проект Стратегии на сессию Змеиногорского районного Совета депутатов в декабре 2016 года.
2. Предложить главам сельсоветов, главам администраций поселений Змеиногорского района, руководителям организаций и предприятий Змеиногорского района Алтайского края оказывать Администрации Змеиногорского района Алтайского края содействие в разработке проекта Стратегии.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики (Ю.Г.Учкина).
Глава Змеиногорского района

                                              П.Н. Остапченко